<sup>19</sup> Spero autem in domino Iesu Timotheum cito me mittere ad vos, ut et ego bono animo sim cognitis quae circa vos sunt. <sup>20</sup> Neminem enim habeo tam unanimum, qui sincera affectione pro vobis sollicitus sit: <sup>21</sup> omnes enim sua quaerunt, non quae sunt Iesu Christi. <sup>22</sup> Experimentum autem eius cognoscite, quoniam sicut patri filius mecum servivit in evangelio. <sup>23</sup> Hunc igitur spero me mittere mox ut videro quae circa me sunt: <sup>24</sup> confido autem in domino quoniam et ipse veniam ad vos cito. <sup>25</sup> Necessarium autem existimavi Epaphroditum fratrem et cooperatorum et commilitonem meum, vestrum apostolum et ministrum necessitatis meae, mittere ad vos, <sup>26</sup> quoniam quidem omnes vos desiderabat, et maestus erat propterea quod audieratis illum infirmatum. <sup>27</sup> Nam et infirmatus est usque ad mortem: sed deus misertus est eius, non solum autem eius verum etiam et me, ne

§ Goth.

13. ενεργων] add. δυναμεις A. | om. Orig. ii. 504<sup>d</sup>. Eus. in Luc. Victn.  
— εν ὑμιν ante ενεργων 17. | post Orig. ii. (ἡμιν). Victn.  
— ευδοκίας] add. αυτον C. Æth. | om. Orig. ii. Victn.  
14. και διαλογισμων Victn. | om. K.  
15. γεννηθε BNC D<sup>c</sup>. 17. 37. 47. KsLP. | ητε AD\*FG. Vulg. Cypr. 309. Victn.  
— ακεραιοι και αμεμπτοι 17.  
— αρωμα ABNC. 17. Clem. 310. Victn. Graece. | † αρωμητα ς. DFG. 37. 47. KsLP. (vid. Deut. xxxii. 5.)  
— μεσον ABNC D\*FG. 17. P. Clem. | † εν μεσω ς. D<sup>b</sup>. 37. 47. KsL.  
— κοσμη Iren. Gr. 232. Clem. Cypr. 12. 314. Victn. | τω κοσμω τουτω FG. m. Orig. InL. ii. 323<sup>c</sup>.  
16. επεχοντες] εχοντες N\*. (corr. \*)  
— κανχημα] κανχησιν D.  
— εμοι] add. και 37. | om. Victn.  
— ημεραν Victn. | -ρας F(non G.).  
— ουδε] ουδ' B.  
17. αλλα A ut vid. BD\*FG. | † αλλ' ς. NCD<sup>c</sup>. rel.  
— ει και] και ει FG. (εις πενδ. G.)

17. χαιρω] prae. vvv 17. | om. Tert. Scorp. 13. Victn.  
— και συχαρω (Clem. 604.) Tert. Victn. | om. N\*. (add. \*)  
18. δε B<sup>s</sup>. 17. P. | † δ' ς. ACD. rel.  
19. κυριω ABND<sup>c</sup>. 17. 37. 47. KsLP. Vulg. Syrr. Pst. & Hel. Arm. Æth. | χριστω CD\*FG. Memph. (in domino Jesu Christo Victn.)  
— ὑμιν] προς ὑμας D\*.  
— ευψυχω] εκψυχω A.  
20. περι (Clem. 604.) | ὑπερ L.  
— ὑμων Clem. | ἡμων D\*.  
21. οι Clem. 604. | ου F(non G.)  
— Ιησου χριστου ANCD FG. 17. (47.) P. Vulg. Syr. Pst. Arm. Clem. Victn. (του Ιησ. χρ. 47.) | † του" † χρ. Ιησ. ς. | χρ. Ιησ. BL. 37. Fuld. Dem. Syr. Hel. Memph. Æth. Rom. | του χριστου K. Æth. Platt.  
22. εις το ευαγγελιον Victn. | εν τοις δεσμοις του ευαγγελιου C.  
23. πεμψαι] εκπεμψαι K.  
— αφιδω AB\*ND\*FG. 17. | † απιδω ς. B<sup>c</sup>C(απειδω) D<sup>c</sup>. 37. 47. KsLP.  
24. αυτος] add. εγω N\*. | om. Victn.